A N U L V I I I . ARAD, Duminecă 20 Ianuarie (2 Februarie) 1919 N r . io.
AttUMAMfcNTUI« t

H u n . . 8Û*— Cor.
f i t « * . t e »

3 iui . ah— .
fa o lud . . I"— •

Penfra România ş l
străinătate :

N u m . . 100 lrand
T t l e l O B

•Mira oras şl intenirbaa
Nr. 750.

ROMANUL
REDACŢIA

«1 ADMINISTRAŢIA
Strada Zrínyi Mi. 1 a.

îndeosebi îmi exprim adânca mea mulţămită
bravilor comandanţi, distinşilor ofiţeri, tuturor
soldaţilor şi gardelor naţionale, cu ajutorul că
rora ne-a succes a susţinea ordinea exemplară,
prin ce am binemeritat recunoştinţa tuturora,
dând dovadă înaintea lumii civilizate, că popo
ral român şi în vremurile de extreme ispitiri
este element de ordine, vrednic de a reprezenta
cultura şi civilizaţiimea în Orient.

Sibiiu, Ia 5 (18) Ianuarie 1919.

Dr. Stefan C. Pop,
minstru în guvernul regal.

*

Anticipaţii şi aiţi bani datori erarului fostei
armate austro-ungare.

Către toate persoanele militare ale fostei armate
anstro-ungare.

Din partea ministerului de răsboiu lichidator
din Viena, s'a adus cu nr.